
Dodatek č. 5  
k Nájemní smlouvě ze dne 21. června 2011 

 
který uzavřeli 

 
na straně jedné: město Svitavy 
 IČ: 00277444,  DIČ: CZ00277444 
 se sídlem Svitavy, Předměstí, T. G. Masaryka 5/35, PSČ 568 02 
 zastoupené starostou Mgr. Davidem Šimkem  
                               bankovní spojení:   
  
 - dále jen pronajímatel - 
 
a 
 
na straně druhé: Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. 

  IČ: 62062638, DIČ: CZ62062638 
  se sídlem Svitavy, Předměstí, T. G. Masaryka 7/33A, PSČ 568 02 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 7389 

 za niž jedná Bc. Lenka Jurenová, jednatelka 
  bankovní spojení:  
 
  - dále jen nájemce - 

 
Smluvní strany uzavřely dne 21. června 2011 Nájemní smlouvu ohledně nájmu objektu č.p. 7 v části obce 
Předměstí, obci Svitavy a k.ú. Svitavy-předměstí a souvisejících nemovitostí, movitých věcí a nebytových 
prostor, která byla měněna dodatky č. 1 až  4 (dále jen „Smlouva“). 
 
Smluvní strany se dohodly, že s účinností ke dni podpisu tohoto dodatku ke Smlouvě, se mění Smlouva 
takto: 
 

1. odst. 3.6. čl. III. se mění a zní takto: 
V případě prodlení s úhradou nájemného se nájemce zavazuje uhradit pronajímateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení. Nájemce bere 
na vědomí, že vedle práva na smluvní pokutu má pronajímatel v případě prodlení 
nájemce s úhradou nájemného i právo na zaplacení zákonného úroku z prodlení. 
 

2. čl. III. se doplňuje o odst. 3.7., který zní takto: 
V případě, kdy nájemce neurčí, na který dluh plní, započte se plnění v tomto pořadí: 
1. nájemné, přičemž platba se postupně započte na nájemné nejdříve splatné 
2. smluvní pokuta 
3. náklady řízení 
4. úroky z prodlení 
Dále se strany dohodly, že smluvní pokuta, náklady řízení, ani úroky z prodlení se 
neúročí. 
 

3. Tímto dodatkem se doplňuje příloha č. 1 Smlouvy – seznam pronajímaných movitých 
věcí. Tyto pronajaté movité věci jsou specifikovány v příloze č. 1 dodatku č. 5 Smlouvy. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí dodatku č. 5.   

 
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.  



Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom z nich. 
 
 
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění: 
Uzavření tohoto dodatku nájemní smlouvy schválila Rada města Svitavy na svém zasedání dne 5. května 
2015. 
  
 
Ve Svitavách dne 14-05-2015                                                  Ve Svitavách dne 18-05-2015 
 
Za pronajímatele:              Za nájemce: 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………                        ………………………………… 
            Mgr. David Šimek                                                                Bc. Lenka Jurenová, jednatelka 
         starosta města Svitavy                                                           Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. 



Příloha č. 1 Dodatku č. 5 k nájemní smlouvě ze dne 21.6.2011 uzavřené mezi městem Svitavv a 
Seniorcentrem města Svitavv s.r.o.- soupis movitých věcí, vvbavení objektu T. G. Masaryka 7/33A. 

lnv.číslo Název 

su 018 

489-15-004-56 ZÁKLADNI SOF1WARE/WINDO 
489-15-004-57 ZÁKLADNI SOF1WARE/WINDO 
489-15-004-58 ZÁKLADNI SOF1WARE/WINDO 
489-15-004-59 ZÁKLADNI SOF1WARE/WINDO 
489-15-004-60 ZÁKLADNI SOF1WARE/WINDO 
489-15-004-61 ZÁKLADNI SOF1WAREIWINDO 
489-15-004-62 ZÁKLADNI SOF1WAREIWINDO 
489-15-004-63 ZÁKLADNI SOF1WARE/WINDO 

su 028 

489-12-002-024 PC PRO VEŘEJNÝ PŘISTUP K I 
489-12-002-027 PC PRO VEŘEJNÝ PŘISTUP K I 
489-12-002-028 PC PRO VEŘEJNÝ PŘISTUP K I 
489-12-002-029 PC PRO VEŘEJNÝ PŘISTUP K I 
489-12-002-031 PC PRO VEŘEJNÝ PŘISTUP K I 
489-12-002-032 PC PRO VEŘEJNÝ PŘISTUP K I 
489-12-002-033 PC PRO VEŘEJNÝ PŘISTUP K I 
489-12-003-009 PC PRO ADMINISTRATIVU 
489-12-004-033 LCD DISPLAY "19" 
489-12-004-034 LCD DISPLAY "19" 
489-12-004-035 LCD DISPLAY "19" 
489-12-004-037 LCD DISPLAY "19" 
489-12-004-039 LCD DISPLAY"19" 
489-12-004-040 LCD DISPLAY "19" 
489-12-004-043 LCD DISPLAY "19" 
489-12-004-045 LCD DISPLAY "19" 

Datum 
zařazeni 

24.3.2014 
24.3.2014 
24.3.2014 
24.3.2014 
24.3.2014 
24.3.2014 
24.3.2014 
24.3.2014 

24.3.2014 
24.3.2014 
24.3.2014 
24.3.2014 
24.3.2014 
24.3.2014 
24.3.2014 
24.3.2014 
24.3.2014 
24.3.2014 
24.3.2014 
24.3.2014 
24.3.2014 
24.3.2014 
24.3.2014 
24.3.2014 

KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 

KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 

KS ... 

Změněná PC 

1 5 059,00 
1 5 059,00 
1 5 059,00 

5 059,00 
1 5 059,00 
1 5 059,00 
1 5 059,00 
1 5 059,00 

1 7 479,00 
1 7 479,00 

7 479,00 
1 7 479,00 
1 7 479,00 
1 7 479,00 

7 479,00 
1 8 252,00 
1 4 465,00 

4465,00 
1 4465,00 
1 4 465,00 
1 4465,00 
1 4465,00 
1 4 465,00 
1 4465,00 

136797100 
• -------- ~:ml 

su 018 
su 028 

KS 
KS 

8 
16 

Změněná PC 

40 472,00 
96 325,00 

" ------------- ~ ~Wlí? 

ze účetní 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
o.o· 
0,0 
o,q 
o.o: 
o,o· 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

. 0,0 

ze účetní 
I 

., 

0,01 
0,01 

o;o 


